Egenskaber

- Telescop ben, hgjdejusterbare
- Intergreret pennehylde

- Lakeret magnetisk whiteboardtavle blokplade
70x100 cm

- Justerbare universal kroge til blokke

- Fire hjul, to lasbare
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7 Esselte

Esselte flipoverstativ - Mobil

Esselte flipoverstativ Mobil, praktisk, fleksiblt og solidt mobil
flipoverstativ. Hvidlakeret, magnetisk whiteboardtavle plade 70x100 cm

med skjult universal blokophang. Justerbar hgjde og sglvlakeret

ramme.

Specifikationer

Produktreference
Farve

Dimensioner (B x H x D)
Vaegt

Yderemballage

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

500912

1900 x 570 x 760 mm
21556 g

1

10

1

7312705009121
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